[image: image1.jpg]

Нарвинский сельский Совет депутатов
Манского района Красноярского края

Проект
РЕШЕНИЕ
от
          с. Нарва                                           №
О принятии Нарвинским сельсоветом

части  полномочий  на 2017 год

В соответствии с  пунктом 20, части 1 статьи 14  и  частью 4  статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава Нарвинского сельсовета, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1. Принять на 2017 год от Манского района следующие полномочия     в части осуществление градостроительной деятельности на территории Нарвинского сельсовета:

- принятие решения о подготовке проекта генерального плана, а также решения о подготовке предложений о внесении в генеральный план изменений;

- проведение публичных слушаний по проекту генерального плана, в том числе по проекту внесения в него изменений;

- принятие решения по утверждению генерального плана поселения, в том числе внесенных изменений в такие планы;

- принятие решения о подготовке проекта правил землепользования и застройки, в том числе проекта внесения в них изменений;
- утверждение состава и порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки;

- принятие решения о проведении публичных слушаний  по проекту правил землепользования и застройки, в том числе по проекту внесения в них изменений;

- принятия решения по утверждению правил землепользования и застройки, в том числе внесенных в них изменений;
- принятие решения об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования поселения, в том числе внесенных в них изменений.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Председатель Нарвинского
Сельского Совета депутатов

Глава Нарвинского  сельсовета                             С.С. Олейник